
• na pozicích se pravidelně střídají 4 tzv. slidery (skupiny bannerů)

• každý slider obsahuje max. 5 bannerů (1200x300 pixelů)

• bannery se mění po 5 sekudnách (jejich pořadí se střídá)

• na pozicích se pravidelně střídají 4 tzv. slidery (skupiny bannerů)

• každý slider obsahuje max. 5 bannerů (1200x300 pixelů)

• bannery se mění po 5 sekudnách (jejich pořadí se střídá)

• na pozicích se pravidelně střídají 4 tzv. slidery (skupiny bannerů)

• každý slider obsahuje max. 5 bannerů (1200x300 pixelů)

• bannery se mění po 5 sekudnách (jejich pořadí se střídá)

REKLAMNÍ POLEP KARTONU: 30 x 3 cm - 10 Kč / ks Tisk: 10.000 ks. On-line na www.jezdeckykalendar.cz

Tisk: 5000 ks. On-line na www.jezdeckykatalog.cz Tisk: až 10.000 ks (vč. časopisu K&H). On-line na www.jezdeckyzpravodaj.cz

INFORMACE O VÝHODNÝCH REKLAMNÍCH BALÍČCÍCH A OBJEDNÁVKY:

Equinet s.r.o., Partyzánská 26/1546, 170 00 Praha 7

IČO: 291 53 000 | +420 606 382 315 | info@equinet.cz

1/2 strany: 

180 x 128 mm nebo 210 x 148 m + 5 mm pro ořez                
5 000 Kč

PARTNER - WEB

logo s odkazem na webu
6 000 Kč

1/4 strany 

88 x 128 mm
3 000 Kč

PARTNER - DISTRIBUTOR

logo s odkazem na webu
ZDARMA

Jezdecký katalog: tisk - formát A4 Jezdecký zpravodaj: tisk - formát A4
1/1 strany 

210 x 297 mm + 5 mm pro ořez
9 000 Kč

PARTNER - TISK + WEB

12 čísel / rok - logo tisk + web
24 000 Kč

12x 8 x 3 cm 50 000 Kč 53x LOGO | 500 ks ZDARMA 12x 12 x 3 cm 60 000 Kč 53x LOGO | 600 ks ZDARMA 12x

8x 8 x 3 cm 22 000 Kč 220 ks ZDARMA 8x 640 ks ZDARMA

12x 8 x 3 cm 32 000 Kč 320 ks ZDARMA 12x 12 x 3 cm 48 000 Kč 480 ks ZDARMA 12x

12 x 3 cm 32 000 Kč 320 ks ZDARMA 8x 29 x 3 cm 64 000 Kč

29 x 3 cm 92 000 Kč 920 ks ZDARMA

4x 8 x 3 cm 12 000 Kč 120 ks ZDARMA 4x 12 x 3 cm 18 000 Kč 180 ks ZDARMA 4x

2x 8 x 3 cm 6 500 Kč 65 ks ZDARMA 2x 12 x 3 cm 9 500 Kč 29 x 3 cm 18 000 Kč

Počet

50 ks ZDARMA 1x

95 ks ZDARMA 2x

29 x 3 cm 10 000 Kč 100 ks ZDARMA

180 ks ZDARMA

29 x 3 cm 34 000 Kč 340 ks ZDARMA

29 x 3 cm 100 000 Kč 53x LOGO | 1000 ks ZDARMA

Jezdecký kalendář: malý inzerát Jezdecký kalendář: střední inzerát Jezdecký kalendář: velký inzerát
Počet Rozměr Cena Kalendáře Rozměr Cena Kalendáře

1x 8 x 3 cm 3 500 Kč 35 ks ZDARMA 1x 12 x 3 cm 5 000 Kč

Počet Rozměr Cena Kalendáře

PR ČLÁNKY (Jezdci.cz a EquiTV.cz): 1 článek = 2000 Kč - zůstává trvale v databázi (max. 1 příloha PDF, max. 5 odkazů)

KOMERČNÍ INZERCE (Jezdeckainzerce.cz): 1 záznam = 300 Kč - zůstává v databázi 6 měsíců a poté se autoamticky smaže

PREMIUM KOMERČNÍ INZERCE (Jezdeckainzerce.cz): 1 záznam = 300 Kč - zůstává v databázi 6 měsíců a poté se autoamticky smaže + 10 Kč za den

Přípustné formáty banneru: JPG nebo GIF, max. velikost souboru 200 Kb

Ceník platný od 1. 11. 2018 (ceny bez DPH)

PRO CELOROČNÍ INZERENTY VÝRAZNÉ SLEVY!

Jezdci.cz: cca 25 tis. absolutně unikátních návštěvníků měsíčně, cca 75 tis. návštěv za měsíc, průměr cca 2 až 3 str./návštěva*

JezdeckáInzerce.cz: cca 20 tis. absolutně unikátních návštěvníků měsíčně, cca 60 tis. návštěv za měsíc, průměr cca 2 až 3 str./návštěva*

EquiTV.cz: cca 15 tis. absolutně unikátních návštěvníků měsíčně, cca 45 tis. návštěv za měsíc, průměr cca 2 až 3 str./návštěva*

*jedná se pouze orientační statistické údaje - aktuální informace o sledovanosti poskytneme na vyžádání

TEXTOVÁ REKLAMA (Jezdci.cz, EquiTV.cz, Jezdeckainzerce.cz): MAX. 50 ZNAKŮ VČ. MEZER - 5 Kč/proklik - předplacená služba - min. 2000 Kč

20 z max. 20 100.000 Kč/měs. 80.000 Kč/měs. 20 z max. 20 80.000 Kč/měs. 60.000 Kč/měs. 20 z max. 20 60.000 Kč/měs. 40.000 Kč/měs.

10 z max. 20 50.000 Kč/měs. 40.000 Kč/měs. 10 z max. 20 40.000 Kč/měs. 30.000 Kč/měs. 10 z max. 20 30.000 Kč/měs. 20.000 Kč/měs.

4 z max. 20 12.000 Kč/měs. 8.000 Kč/měs.

5 z max. 20 25.000 Kč/měs. 20.000 Kč/měs. 5 z max. 20 20.000 Kč/měs. 15.000 Kč/měs. 5 z max. 20

4 z max. 20 20.000 Kč/měs. 16.000 Kč/měs. 4 z max. 20 16.000 Kč/měs. 12.000 Kč/měs.

15.000 Kč/měs. 10.000 Kč/měs.

3 z max. 20 15.000 Kč/měs. 12.000 Kč/měs. 3 z max. 20 12.000 Kč/měs. 9.000 Kč/měs. 3 z max. 20 9.000 Kč/měs. 6.000 Kč/měs.

2 z max. 20 10.000 Kč/měs. 8.000 Kč/měs. 2 z max. 20 8.000 Kč/měs. 6.000 Kč/měs. 2 z max. 20 6.000 Kč/měs. 4.000 Kč/měs.

Poměr zobrazení: | 31 | 32 | | 33 | 

1 z max. 20 5.000 Kč/měs. 4.000 Kč/měs. 1 z max. 20 4.000 Kč/měs. 3.000 Kč/měs. 1 z max. 20

Poměr zobrazení: | 11 | 12 | | 13 | Poměr zobrazení: | 21 |  22 | | 23 | 

3.000 Kč/měs. 2.000 Kč/měs.

13

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

23

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

33

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

TEXTOVÁ REKLAMA - BĚŽÍCÍ TEXT TEXTOVÁ REKLAMA - BĚŽÍCÍ TEXT TEXTOVÁ REKLAMA - BĚŽÍCÍ TEXT

11

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

12

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

21

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

22

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

31

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

32

1200x300 pixelů

max. 20 bannerů

JEZDCI.cz JEZDECKÁ INZERCE.cz EquiTV.cz

EQUINET s.r.o. - přehled a ceník inzerce 
JEZDCI.cz  |  JEZDECKÁ INZERCE.cz  |  EQUITV.cz  |  Jezdecký kalendář  |  Jezdecký katalog  | Jezdecký zpravodaj


